

**Ulvemosen Wind Park ApS**

**Gyngemose Parkvej 50,  
2860 Søborg**

**CVR-nr. 34 72 43 93**

**Årsrapport for 2024**

**(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. maj 2025

---

Jan Paulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ulvemosen Wind Park ApS  
Gyngemose Parkvej 50,  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 72 43 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 18. oktober 2012

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Torbjørn Lange, direktør  
Rasmus Tore Lund Jacobsen, direktør  
Jens-Peter Zink, direktør

### Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Sampension Livsforsikring A/S

Koncernrapporten for Sampension Livsforsikring A/S kan rekvireres på følgende adresse:

Sampension Livsforsikring A/S  
Tuborg Havnevej 14  
2900 Hellerup

Eller på selskabets hjemmeside:

<https://www.sampension.dk/om-sampension/finansiel-information/aarsrapport>

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energibranchen, at udvikle, drive og/eller sælge alle former for vedvarende energi samt beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 21.425.831, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 226.444.183.

Selskabets resultat for 2024 er som forventet. Der forventes et positivt resultat for 2025. Selskabets drift er afhængig af flere forhold. Hvis der fremadrettet optår uforudsete forhold, herunder f.eks. tiltag fra regeringen, kan dette få betydning for selskabets resultat samt finansielle stilling.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>43.745.388</b>	<b>53.959.013</b>
Direkte omkostninger		-11.646.967	-13.001.868
Andre eksterne omkostninger		-1.683.833	-1.792.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>30.414.588</b>	<b>39.164.895</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.349.943	-11.349.943
<b>Gross profit/loss</b>		<b>19.064.645</b>	<b>27.814.952</b>
Finansielle indtægter	2	1.015.004	0
Finansielle omkostninger	3	-373	-30.922
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.079.276</b>	<b>27.784.030</b>
Skat af årets resultat	4	1.346.555	-6.257.886
<b>Årets resultat</b>		<b><u>21.425.831</u></b>	<b><u>21.526.144</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		15.000.000	22.000.000
Overført resultat		6.425.831	-473.856
		<b><u>21.425.831</u></b>	<b><u>21.526.144</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	193.092.746	204.442.689
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>193.092.746</u></b>	<b><u>204.442.689</u></b>
Forudbetalt jordleje	6	12.079.351	12.799.783
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.079.351</u></b>	<b><u>12.799.783</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>205.172.097</u></b>	<b><u>217.242.472</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.653.887	5.887.628
Andre tilgodehavender		473.209	120.044
Udskudt skatteaktiv		7.057.972	4.555.484
Periodeafgrænsningsposter		2.012.288	1.934.835
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>16.197.356</u></b>	<b><u>12.497.991</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>16.836.491</u></b>	<b><u>16.390.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>33.033.847</u></b>	<b><u>28.888.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>238.205.944</u></b>	<b><u>246.130.864</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		118.300	118.300
Overført resultat		211.325.883	204.900.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>15.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>226.444.183</u></b>	<b><u>227.018.352</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		<u>2.818.467</u>	<u>2.818.467</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.818.467</u></b>	<b><u>2.818.467</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.693	47.402
Selskabsskat		6.914.428	14.367.970
Anden gæld		<u>1.965.173</u>	<u>1.878.673</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.943.294</u></b>	<b><u>16.294.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.943.294</u></b>	<b><u>16.294.045</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>238.205.944</u></b>	<b><u>246.130.864</u></b>
Medarbejderforhold	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapi- tal	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	118.300	204.900.052	22.000.000	227.018.352
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-22.000.000	-22.000.000
Årets resultat	0	6.425.831	15.000.000	21.425.831
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>118.300</b>	<b>211.325.883</b>	<b>15.000.000</b>	<b>226.444.183</b>

## Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.015.004</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.015.004</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	30.450
Kursreguleringer omkostninger	<u>373</u>	<u>472</u>
	<b><u>373</u></b>	<b><u>30.922</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.914.428	14.367.970
Årets udskudte skat	-2.496.987	-2.496.987
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5.758.496	-5.613.097
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-5.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.346.555</u></b>	<b><u>6.257.886</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. januar	<u>285.175.421</u>
Kostpris 31. december	<u>285.175.421</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	80.732.732
Årets afskrivninger	<u>11.349.943</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>92.082.675</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>193.092.746</u></u></b>

## Noter

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Forudbetalt jordleje</u>
Kostpris 1. januar	12.799.783
Afgang i årets løb	<u>-720.432</u>
Kostpris 31. december	<u>12.079.351</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>12.079.351</u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 118.300 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Sampension Livsforsikring A/S og resten af selskaberne, der indgår i denne sambeskatningskreds. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

Lejeforpligtelser vedrørende kontrakter om leje af jord m.v. hvor den årlige ydelse er 720 t.DKK og med 16 års restløbetid, udgør forpligtelsen 12.079 t.DKK. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hertil kommer vindafhængige betalinger, der ikke kan forhåndsopgøres.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelse i øvrigt.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Sampension Livsforsikring A/S

Koncernrapporten for Sampension Livsforsikring A/S kan rekvireres på følgende adresse:

Sampension Livsforsikring A/S  
Tuborg Havnevej 14  
2900 Hellerup

Eller på selskabets hjemmeside:

<https://www.sampension.dk/om-sampension/finansiel-information/aarsrapport>